PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО                          РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10 июня 2019 года № 13-52
О назначении даты празднования

Дня города Ртищево в 2019 году
В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования город Ртищево Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Назначить дату празднования Дня города Ртищево в 2019 году на вторую субботу сентября 2019 года – 14 сентября 2019 года.
2. Администрации Ртищевского муниципального района поручить организацию и проведение торжественных, культурно-массовых мероприятий, приуроченных к Дню города Ртищево.

3. Решение Совета муниципального образования город Ртищево от 15 июня 2018 года № 66-348 «О назначении даты празднования Дня города Ртищево Саратовской области» считать утратившими силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

В.В. Калямин
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево

         С.Ю. Бесчвертная
PAGE
1